旬阳县审计局

2017年第2号

（总第208号）

被审计单位：旬阳县交通运输局
审计项目：旬阳县旬河大桥装饰工程最高限价的审计

旬阳县旬河大桥装饰工程

最高限价的审计结果

（2018年1月22日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县旬河大桥装饰工程最高限价进行了审计,现将审计结果公告如下：

一、基本情况

旬阳县旬河大桥装饰工程施工图由华诚博远（北京）建筑规划设计有限公司设计。工程量清单及最高限价由华诚博远（北京）建筑规划设计有限公司编制。

二、审计结果

根据施工图纸和相关图集以及《陕西省建设工程工程量清单计价规则》（2009）、《陕西省建筑装饰工程消耗量定额》（2004）及补充定额、《陕西省市政工程消耗量定额》等相关配套资料，人工费调整执行陕建发〔2015〕319号文，税率调整执行陕建发〔2016〕100号文，材料价格参考2016年第12期《安康工程造价管理信息》，并结合旬阳当地市场材料价格。
经审计，旬阳县职业中学滑坡治理工程报送最高限价为8459524.75元，审计核准最高限价8383125.00元。审计核减工程造价76399.75元。

三、审计建议

1、对上述最终审定的结果，请你单位及时督促编制单位依据审核意见逐项、逐条进行认真核对、修改，修改结果报我局和有关部门备案。你单位可将审定的结果作为最高限价予以公布。

2、你单位要加强施工过程中的风险控制，做好现场工程量的审核确认，在确保工程质量的前提下，严格控制工程成本。同时，注意留存工程施工前、施工过程中的关键节点及隐蔽性工程的影像资料，为工程结决算提供直观的支撑资料。

3、建议你单位严格按照工程设计施工，施工中确须变更的须报我局审核备案，工程量变化或工程变更造价超过原设计造价10%以上的，必须报县审计局，县审计局派审计人员实地查勘记录后，方可施工。

审计结果公告

PAGE
- 3 -